*what happened in history*. Harmondsworth. Middlesex: Penguin.

Clark, Peter. (1998). *Zoroastrianism: An Introduction to an Ancient Faith*, 1, Sussex: Sussex Academic Press.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

.
. .
. .
. .
. .

..

The Holy Bible.

Atoni, Behrouz. (2011/1390SH). "Naghde ostoureh shenākhti-ye jarfā bar bonyād-e kohan nemouneh-ye mādineh-ye ravān". *Faslnāmeḥ adabiyāt-e erfāni va ostoureh shenākhti*. Year 7. No 25.

Bahār, Mehrdād. (1983 /1362SH). *Pajouheshi dar asātir Irān*. Tehrān: Tous.

Bahār, Mehrdād. (1989 /1368SH). "Ostoureh, bayāni falsafi bā estedlāl-e tamsili". *Majaleh-ye adabestān*. No. 2.

Bastide, Roger. (1991/1370SH). *Dānesh-e asātir. (Knowledge of Mythology)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehrān: Tous.

Burland, Cottil. (1991/1368SH). *Ostoureh-hā-ye hayāt va marg. (Myths of life and death)*. Tr. by Roghayeh Behzādi. Tehrān: Elmi.

Christensen, Arthur Emanuel. (1953/1332SH). *Irān dar zamān-e Sāsāniyān (Sassanid Persia)*. Tr. by Rashīd Yāsemi. Tehrān: ibn-e Sinā.

Esmā'īlpour, Abolghāsem. (2008 /1387SH). *Ostoureh bayān-e namādin*. Tehrān: Soroush.

Faranbagh Dādegi. (2006/1385SH). *Bondahishn*. Ed. by Mehrdād Bahār. 3rd ed. Tehrān: Tous.

Faza'eli, Soudābeh. (2013/1392SH). "Tandisak-hā-ye venous dar pishā-tārikh". *Presented in the 15th symposium about anthropology and culture: Woman Divinity and figurines of prehistory*. Available at: <http://anthropology.ir>

Gaviri, Souzān. (1993/1372SH). *Annaāhitā dar ostoureh-hā-ye Irāni*. Tehrān: Enteshārāt-e Jāmāl-ol hagh.

Goundelin, Lick. (2006 /1385SH). *Farhang-e asātiri-ye shargh-e bāstān (Mythological culture of the ancient East)*. Tr. by Roghayeh Behzādi. Tehrān: Tahouri.

Grishman, Roman. (1989/1368SH). *Irān az āghāz tā Islām (Irān: from the earliest times to the Islamic conquest)*. Tr. by Mohammād Mo'en. Tehrān: Enteshārāt-e Elmi Farhangi.

Hasani Jaliliyān, Mohammad Rezā et al. (2014/1393SH). "Tahlil-e ostoureh-ye doushizeh - madar". *Faslnāmeḥ-ye Adabiyāt-e Erfāni va Ostoureh Shenākhti*. Year 10. No. 35.

Hejāzi, Banafsheh. (2006/1385SH). *Zan-e tārikh*. Tehrān: Ghasideh sarā.

- Hinnells, John R. (2009/1388 SH). *Shenākht-e asātir-e irān (Persian Mythology)*. Tr. by Jāleh Amouzgar and Ahmad Tafazzoli. Tehrān: Nashr-e Cheshmeh.
- Hinnells, John R. (2006/1385SH). *Asātir-e irān (Persian Mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farrokhi. Tehrān: Asātir.
- Marnisi, Fātemeh. (2001/ 1380SH). *Zanān-e pardeh neshin va nokhbegān-e joshan poush: bardāshti novin az hoghough-e zan dar islām (Women Behind the Veil and Armor Wearing Elites: A New Conception of Woman Laws in Islam)*. Tr. by Maliheh Maghazehdāri. Tehrān: Nashr-e Ney.
- Mo'in, Mohammad. (1959/1338SH). *Mazdayasnā va adab-e fārsi*. Tehrān: Tehrān University Publication.
- Mo'in, Zahrā. (2002/1381SH). "Bānou khodāyān va bānou ostoure-hā". *Ketāb-e Māh-e Honār*. Mehr and Abān. Pp. 52 – 56.
- Norman Sharp, Ralf. (1967/1346SH). *Farmān-hā-ye Shāhanshāhān-e Hakhāmaneshi (Achaemenians' kings Commands)*. Shirāz: Shorā-ye Markazi-ye Jashn-hā-ye Shāhanshāhi.
- Nyberg, Henrik Samuel. (1980/1359 SH). *Din-hā-ye irān-e bāstān (Religions of ancient Persia)*. Tr. by Seif-ol din Najmābādi. Tehrān: Markaz-e Irāni-ye Motāle'h-e Farhang-hā.
- Oshidari, Jahāngir. (1997 /1376SH). *Dānesh-nāme-ye mazd yasna*. First ed. Tehrān: Markaz.
- Pourdāvoud, Ebrāhim. (2001 /1380SH). *Khordeh Avestā*. Tehrān: Asātir.
- Rā'I, Tāhereh. (2009/1388SH). "Mā dar tārikhi az farhang-e pedar-dokhtar zādeh shodeh 'im". *Fasl-nāme-ye Siyāvoshān*. No 9/10. Winter. Pp. 191-208.
- Reed, Evelyn. (2008/1387SH). *Madar-sālāri. (Matriarchy)*. Tr. by Afshang Maghsoudi. Tehrān: Nashr-e Golāzin.
- Reed, Evelyn. (2010/1389SH). *Barādar-sālāri. (Brother Democracy)*. Tr. by Afshang Maghsoudi. Tehrān: Nashr-e Golāzin.
- Rezāi rad, Mohammad. (1999/1378SH). *Mabāni-ye andisheh-ye kherad-e mazdayi*. Tehrān: Tarh-e No.

- Sajjādi, Ali Mohammad and Mohammad Rezā Hasani Jaliliyān. (2006 /1385SH). "Zan va hobout". *Pajouhesh-nāme-ye Oloum Ensāni-ye Daneshgāh-e Shahid Beheshti*. No.57.
- Tāheri, Sadr-ol din. (2010 /1389SH). "Tandis-hā-ye Izad bānovān-e bārvari-ye Irān". *Motale'āt-e Ejtema'I – Ravān-shenākhti-ye Zanān*. Year 8. No. 2. Autumn. Pp. 43-74.

س ۱۳- ش ۴۶ - بهار ۹۶ — بررسی اسطوره‌شناختی جایگاه ایزدبانوان در جهان فکری... / ۲۱۵

Warner, Rex. (2005/1384SH). *Izad bānou – mādar (Goddess – Mother)*. Tr. by Abolghāsem Esmā'ilpour. *Ketab-e Māh-e Honār*. No. 85/ 86. Pp. 146 -151.

Yashthā. (1964/1347SH). Ed by Ebrāhim Pourdāvoud. 1nd Vol. Tehrān: dāneshgāh Tehrān.

Yashthā. (1977/1356SH). Ed by Ebrāhim Pourdāvoud. 2nd Vol. Tehrān: dāneshgāh Tehrān.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی